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Kære beboere i A/B Tove 

Her er det lille nyhedsbrev med venlig hilsen fra bestyrelsen. 

Digital parathed 
 Vi har afsluttet beboerundersøgelsen som 61 husstande besvarede. 
Der viste sig bl.a. at langt de fleste beboere faktisk havde lyst til at få 
meget af foreningsinformation digitalt.  

Bestyrelsen har noteret dette i forhold til planlægning af fremtidig 
kommunikation, men vil fortsat at sikre hensynet til de, som ikke har 
lyst. 
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 TV og bredbånd   

Foreningen har generelt behov for hurtigt bredbånd, da vi streamer 
rigtig meget og mange har brug for gode upload-hastigheder. Langt de 
fleste ønsker større TV-valgfrihed og de fleste supplerer allerede deres 
TV pakke med andre løsninger. Rigtig mange er desuden utilfredse med 
YouSee.  

Derfor er vi nu på udkig efter tilbud, der kan matche jeres behov. I vil 
blive præsenteret for resultatet i forbindelse med indkaldelse til 
ekstraordinær generalforsamling over sommeren. 

YouSee… 
YouSee har 1. maj opsagt vores kontrakt efter 30 år med udgangen af 
året, for at kunne genforhandle en ny pris. De henviser at deres listepris 
nu er 269 kr. for en kollektiv aftale og at de ikke længere kan sælge den 
til os for 155 kr.  

Bestyrelsen ser dette som endnu et tegn på, at det er på tide at vi ser på 
hvad andre selskaber kan tilbyde… 

 

 

 

 

Sommerfest  

Glæd jer bare!  A/B Tove fylder 30år og derfor ser vi frem til et brag af en 

sommerfest. Vi sætter en dato i slutningen af august / starten af september. 

Invitationen bliver hængt op på jeres opslagstavler.  
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 Lille-gård i børnehøjde 

Ud over den altid have-flittige Julie fra Hoffmeyersvej 7, har lille gård fået 

glæde af et nyt grønt initiativ, ført an af Inge og Jeanette fra opgang 91.  

Det har resulteret i en masse spiselige planter i børnehøjde. Alle er hermed 

inviteret til at gå hen og nyde dem og måske lade sig inspirere til selv at 

afprøve de grønne fingre. 

             
 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

Forårsrengøring 
AB Tove trænger til en oprydning, så hvis I alle sammen ville være rare 

at gå en runde på fællesarealerne (inde & ude) og flytte jeres private 

ting til eget kælder-/loftsrum. Dette gælder også løbehjul og 

børnecykler, der ikke benyttes dagligt.  Måske har du selv en cykel, der 

egentlig godt kunne stå i kælderen? J  
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Opgangsforskønnelse 

Foreningens opgange har gennemgået en omfattende renovering fra gulv til 

loft. De står nu knivskarpe og stilrene for at glæde jer i hverdagen og imponere 

jeres gæster, når lock-down definitivt afsluttes.  

Der er lagt et smukt og slidstærkt linoleumsgulv og der er malet med en 

miljøvenlig maling i klassiske farver, som vi regner med, kan holde 15 år. 

             

 

Mange hilsner fra  

A/B Toves bestyrelse 

 
 


